



K/S Eurowind XXXIX

Årsrapport

2016

7. regnskabsår

for perioden

1. januar 2016 til 31. december 2016

CVR-nr. 34 87 96 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3 / 5 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet: K/S Eurowind XXXIX
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 34 87 96 80

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 13. november 2012

Hjemstedskommune: Mariagerfjord Kommune

Bestyrelse: Uffe Bak-Aagaard

Komplementar: Eurowind Komplementar ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

Valuta: Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem investering i vedvarende energi, herunder gennem investering i og drift af vindmølleprojekter. Aktiviteten består herudover i levering af den producerede energi til elforsyningsselskaber til den bedst opnåelige pris.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 solgt 1 stk. Vestas V112 mølle.

Økonomi:

Årets resultat er et overskud på EUR 361.761, hvilket er som forventet. Resultatet vedrører gevinst ved salg samt årets drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Derudover ingen betydningsfulde hændelser.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et mindre underskud i 2017 som følge af løbende administrationsudgifter i selskabet.

Særlige risici

Ingen særlige risici.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden producerer vedvarende energi og bidrager positivt til det eksterne miljø.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse

Note	2016 EUR	2015 EUR
Bruttoresultat	25.163	56.532
Afskrivninger	-370.000	95.532
Resultat før finansielle poster	395.163	-39.000
Finansielle indtægter	10.485	0
Finansielle omkostninger	0	19.125
Resultat før skat	405.648	-58.125
Skat af årets resultat	43.887	0
Årets resultat	361.761	-58.125
Resultatdisponering		
Årets resultat	361.761	-58.125
Til disposition	361.761	-58.125
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	361.761	-58.125
I alt	361.761	-58.125

Balance

Note	31.12.16	31.12.15	
	EUR	EUR	
Aktiver			
1	Vindmølleanlæg	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.373	332.325
	Andre tilgodehavender	0	178.400
	Tilgodehavender i alt	346.373	510.725
	Omsætningsaktiver i alt	346.373	510.725
	Aktiver i alt	346.373	510.725

Balance

Note	31.12.16 EUR	31.12.15 EUR
Passiver		
Kontant stamkapital	0	200.000
Overført resultat	302.486	-59.275
Egenkapital i alt	302.486	140.725
Andre hensatte forpligtelser	43.887	370.000
Hensatte forpligtelser i alt	43.887	370.000
Passiver i alt	346.373	510.725

- 2 Sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Indskuds- kapital	Ej indbetalt indskuds- kapital	Opskrivning	Udlodning/ hævninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital, pr. 01.01.16	201	-1	0	0	-59	141
Ændring indskudskapital	-200	0	0	0	0	-200
Ændring ej indbetalt indskudskapital	0	0	0	0	0	0
Ændring opskrivning	0	0	0	0	0	0
Udlodning/hævninger	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	362	362
Egenkapital, pr. 31.12.16	1	-1	0	0	303	303

Noter til årsrapporten

1	Vindmølleanlæg	31.12.16 EUR	31.12.15 EUR
	Kostpris primo	0	1.278.261
	Tilgang i perioden	0	6.131.274
	Afgang i perioden	0	-7.409.535
	Kostpris, ultimo	0	0
	Af-/nedskrivninger, afhændede produktionsanlæg	0	77.183
	Periodens af-/nedskrivninger	0	-77.183
	Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

2 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

K/S Jardelund har stillet almindelig sælgergaranti overfor køber.